CnnnT-cncTeMbI Hanos1bHO-HACTEHHOIO TUnNa,
cepua GSF (5 rabapwur)

Anmarbl (7273)495-231
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TexHun4yeckue XapaKTepPUCTUKN

Mo Bonpocam Npoaax v Noaaep)Kku obpatlantecs:

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBek (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
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Kupog (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
TNuneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexxHble YenHbl (8552)20-53-41
HwHuit Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Hos6pbck (3496)41-32-12
HoBocuéupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mckoe (8112)59-10-37

MepMb (342)205-81-47

KasaxctaH +7(7172)727-132

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CeBacTonosnb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdepononb (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Couu (862)225-72-31
CraBponosnb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIkTbIBKap (8212)25-95-17
Tam60B (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Kupruasusa +996(312)96-26-47

an.noyta: cpe@nt-rt.ru || canT: https://cebep.nt-rt.ru/

TonbATTM (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Yoba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Ye6okcapbl (8352)28-53-07
YensabuHek (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yuta (3022)38-34-83
AAkyTck (4112)23-90-97
Apocnasnb (4852)69-52-93


mailto:cpe@nt-rt.ru
https://cebep.nt-rt.ru/

CnauT-cucTeMbl HanoJIbHO-HACTEHHOro TUNa
(5-1 rabapmr)

Cnant-cnctembl TM "CEBEP" - 1MHMS BbICOKOTEXHO10MMYECKUX arperaToB, OCHaLLLEHHblE
BO3QyX0OOX/IaAUTENSIMU HOBOM KOHCTPYKLMU U BbIHOCHBIM MYJ/ITOM YNPaBJIEHUS.
lMpeaHa3HayeHbl A8 NoAaep>KaHus 3aaHHOM TeMNepaTypbl B TEMN/ION30/IMPOBAHHbIX
XO/I0AUNBbHBIX U MOPO3UJIbHbIX KaMepax.

FHLHH

-
-
wg

Cnnunt-cuctemMsbl cepumn GSF-5 (5 rabapuT) seastotcs MogudpuKaumen IMHENKU CMINT-CUCTEM
HacTeHHoro Tuna (cepusa GS-5), pacnonaras npu 3ToM GYHKLMOHANBHOM BO3MOXKHOCTbIO
MOHTaka 060pya0BaHMA KaK B K/TAaCCMYECKOM HAaCTEHHOM, TaK M B HAaNOJIbHOM UCMOJIHEHUN.

MpeumyliecTsa

v

M3roTOBJIEHbI MO CaMbIM NepPeaoBbIM TEXHOJIOTUSIM C UCMO1b30BAHUEM KOMMIEKTYHOLLIMX
BeAyLLMX EBPONENCKNX NPOU3BOANTENEN;

HadeXHbl 1 SKOHOMUWYHDI, yp,06HbI B 3KCrJtyaTauunu,

61arofaps onTUMasIbHON KOHCTPYKLUUKM 061a4at0T JIEFKUM AOCTYMOM K BHYTPEHHUM
3/1eMeHTaM;

OT/INYAOTCSA MPOCTOTOM MOHTaXXa M NOAKIKOYEHUS S/TIEKTPOMNUTAHUS;

BO3MOXXHOCTb HarnoJsibHOW YCTaHOBKM (I'IOLI,CTaBKa B KOMI'IJ'IeKTE).



Ha cerogHsLwHMiM AeHb Mbl FOTOBbI NPEAJIOKUTL C/ieAyoLMe MOAENN B JaHHOMN JIMHENKE:

COCTAB

v

v

v

Kopnyc n3aenns, U3arotToBsieH U3 OLMHKOBAHHOM CTa/n TosmMHOM 1,0 MM C NOZIMMEPHbIM
NoKpbITMEM (MopoLuKoBag Kpacka, RAL9016, 6enbin);

BEHTUIATOPbI BEAYLLINX EBPONENCKUX NPOU3BOAUTENEN;

repMeTUYHble NOPLUHEBbIE KOMMpeccopsl (NpoussoacTeo "Tecumseh" (PpaHuus), "Danfoss”

(JaHus);

KOMMPECCOPHO-KOHAEHCATOPHbIN 610K M Bo3ayxooxnaanTtens (npoussoactso "SEST-LUVE",
"TerraFrigo");

pacrnpegenmTesibHasi Kopobka ¢ MOAUPULIMPOBAHHBIMU KJEMMHbBIMU KOPOBKaMu;

annapaTypa noajeprkaHus 3afaHHOM TeMMnepaTypbl B KaMepe, yCTaHOBJIEHHAs B
KOMMPECCOPHO-KOHAEHCAaTOPHOM B10Ke - KOHTPOJIJIEP C BbIHOCHBIM MY/ILTOM YNpaB/ieHUs
cnanT-cuctemon "Dixell" XW60K*);

peJsie BbICOKOro AaB/IEHUS;
TOHbI oTTamKkm;

aBTOMaTUYECKME BbIK/IKOYATE TN (BBOLI,HOI;’I M Ha ynpaBneHme).

* - BbIHOCHOW NyAbT ynpasnenus (BMY), anvHa nposoaa 5 m.

He3zamMeHMM B cny4dasx, Koraa KOMNpPecCopHO-KOHAEHCATOPHbIN 610K X0104M/TbHOW MaLLUUHbI
Pacro/iIoyKeH BHe noMelleHus (bacaf 34aHus, XoN0a4MUbHas KaMepa Kak oTAe/IbHO
PacMoIOXKEHHbIN MOY/Ib) U/ e KaK "aHTUBaHAA/IbHOE" peLleHune.

Bce usgenvs npoxoasT UchbITaHMS Ha 3aBOAE-U3roTOBUTENE.



XonopgunoHasa cnaut-cuctema MGSF 525 S,

fa6apurt-5

XapakTepuctukm

TemnepaTypHbIN pexxum, °C
TeMnepaTtypa okpy>Katowen cpeapbl, °C
XnapareHT

YcTaHoBKa

laGapurt

HomuHanbHoe 3HepronoTpebsieHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanps»keHue B cetn, B/dp/ry,

* O6BEM OXJ1aXK4aeMOol NJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJH04YEBbIX GpaKTOPOB,
a UMeHHo: TemnepaTypa oKpy»KatoLLeit cpeapbl U TO/LLMHA CTEHOK
KaMepbl.

Jloructnyeckas nHpopmaums

labapuTHble pasmMepbl, MM

GSSEEER3EEE
RSsT t 33

et
4
Tl

"

-5..+10
+30...+40
R404A

HanosbHO-
HACTEHHbIN

5

4.87

18.95
380/3~/50

187x62x77
(137) *
182x68x59 **



Pasmepbl B ynakoBke, MM

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

dNneKTpoKabenb

BHewHW cunoBou aneKTpokabesb

KoHpeHcaTop

KonnyecTBo BEHTUNATOPOB, LUT.
JunameTp BeHTUAATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM

MpoussoguTenbHoCcTb, M*/4yac

Komnpeccop

MpousBoguTtenn

Mopenb

Tun

Bosayxooxnagurtesnb

KoaimyecTBo BEHTUIATOPOB, LUT.
JdunameTp BEHTUAATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM
MpouseBoauTenbsHocTb, M3/4ac
Tun oTTamku

JlanbHOCTbL CTPYM BO3AyXa, M

* - KoMnpeccopHO-KOHAeHCATOPHbIN 610K

200x85x125

220x110x90

* %

145

68 kk

218 *
176

%k

NnBcC
5%2,5

450
2.8
8300

L'UNITE
HERMETIQUE

TAG 4561
YA

[epMeTUYHbIN

350
4.2
7500
T2H
14



** - B/IOK BO3yX0OX/1aANTASA

Ta6bnunuya noagbopa

Tc
(C°)

10°

50

OO

5o

Ta
(C°)

30°
35°
40°
30°
35°
40°
30°
35°
40°
30°
35°
40°

(BT)

8621
8621
8505
8317
7925
6675
7852
6574
5551
5750
5026
4193

MGSF 525 S

V100 V80

(m3) (m3)
254 230
235 213
215 194
210 189
199 180
181 163
183 165
167 151
152 137
151 136
137 123
123 111

V60

(m3)
208
193
176
171
163
148
149
135
124
123
111
100



XonoaunoHasa cnamnt-cuctema MGSF 527 S,

fa6apurt-5

XapakTepuctukm

TemnepaTypHbIN pexxum, °C
TeMnepaTtypa okpy>Katowen cpeapbl, °C
XnapareHT

YcTaHoBKa

laGapurt

HomuHanbHoe 3HepronoTpebsieHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanps»keHue B cetn, B/dp/ry,

* O6BEM OXJ1aXK4aeMOol NJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJH04YEBbIX GpaKTOPOB,
a UMeHHo: TemnepaTypa oKpy»KatoLLeit cpeapbl U TO/LLMHA CTEHOK
KaMepbl.

Jloructnyeckas nHpopmaums

labapuTHble pasmMepbl, MM

GSSEEER3EEE
RSsT t 33

et
4
Tl

"

-5..+10
+30...+40
R404A

HanosbHO-
HACTEHHbIN

5

5.13

20.15
380/3~/50

187x62x77
(137) *
182x68x59 **



Pasmepbl B ynakoBke, MM

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

dNneKTpoKabenb

BHewHW cunoBou aneKTpokabesb

KoHpeHcaTop

KoanmyecTBo BEHTUAATOPOB, LUT.

JunameTp BeHTUAATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM

MpoussoguTenbHoCcTb, M*/4yac

Komnpeccop

MpousBoguTtenn

Mopenb

Tun

Bosayxooxnagutenb

KoanmyecTBo BEHTUAATOPOB, LUT.

JdnameTp BeHTUNATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM
MpousesoauTenbHocTb, M3/4ac
Tun oTTamku

JanbHOCTb CTpyM BO3Ayxa, M

* - KoMnpeccopHO-KOHAeHCaTOPHbIN 610K

** - B/IOK BO34yX00X1aAUT/Is

200x85x125

220x110x90

* %

150

72 kk

223 *
180

%k

NnBcC
5%2,5

450
2.8
7610

L'UNITE
HERMETIQUE

TAG45687Z

[epMeTUYHbIN

350
4.2
7350
ToH
12



Ta6bnuuya noabopa

MGSF 527 S
& = V100 V80 V60
(C°) (C°) P (BT) o) o o
30° 10023 357 332 293
10° 35° 10023 332 310 273
40° 9521 307 289 254
30° 9215 309 282 249
50 35° 8713 257 237 207
40° 8246 205 188 162
30° 8540 266 243 209
0° 35° 7400 199 181 155
40° 6263 131 118 100
30° 6497 228 198 161
5° 35° 5548 162 142 115

40° 4607 97 86 70



XonoaunoHasa cnant-cuctema MGSF 529 S,

fa6apur -5

XapakTepuctukm

TemnepaTypHbIN pexxum, °C
TeMnepaTtypa okpy>Katowen cpeapbl, °C
XnapareHT

YcTaHoBKa

laGapurt

HomuHanbHoe 3HepronoTpebsieHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanps»keHue B cetn, B/dp/ry,

* O6BEM OXJ1aXK4aeMOol NJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJH04YEBbIX GpaKTOPOB,
a UMeHHo: TemnepaTypa oKpy»KatoLLeit cpeapbl U TO/LLMHA CTEHOK
KaMepbl.

Jloructnyeckas nHpopmaums

labapuTHble pasmMepbl, MM

GSSEEER3EEE
RSsT t 33

et
4
Tl

"

-5..+10
+30...+40
R404A

HanosbHO-
HACTEHHbIN

5

5.58

22.95
380/3~/50

187x62x77
(137) *
182x68x59 **



Pasmepbl B ynakoBke, MM

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

dNneKTpoKabenb

BHewHW cunoBou aneKTpokabesb

KoHpeHcaTop

KoanmyecTBo BEHTUAATOPOB, LUT.

JunameTp BeHTUAATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM

MpoussoguTenbHoCcTb, M*/4yac

Komnpeccop

MpousBoguTtenn

Mopenb

Tun

Bosayxooxnagutenb

KoanmyecTBo BEHTUAATOPOB, LUT.

JdnameTp BeHTUNATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM
MpousesoauTenbHocTb, M3/4ac
Tun oTTamku

JanbHOCTb CTpyM BO3Ayxa, M

* - KoMnpeccopHO-KOHAeHCaTOPHbIN 610K

** - B/IOK BO34yX00X1aAUT/Is

200x85x125

220x110x90

* %

159

80 kk

232 *
188

%k

NnBcC
5%2,5

450
2.8
6700

L'UNITE
HERMETIQUE

TAG4573Z

[epMeTUYHbIN

350
4.2
7080
ToH
10



Ta6bnuuya noabopa

Tc
(C°)

10°

50

OO

-5o

Ta
(C°)

30°
35°
40°
30°
350
40°
30°
350
40°
30°
350
40°

P (BT1)

12118
12118
12005
11218
10261
8715
9196
7932
6663
7038
6001
4968

MGSF 529 S
V100 V80
(m3) (m3)

404 368
371 338
338 308
331 301
280 254
220 199
288 262
215 195
141 127
251 218
179 155
107 92

V60

(m3)
325
299
273
269
221
174
227
168
108
179
127
76



XonopgunoHasa cnaut-cuctrema MGSF 531 S,

fa6apur -5

XapakTepuctukm

TemnepaTypHbIN pexxum, °C
TeMnepaTtypa okpy>Katowen cpeapbl, °C
XnapareHT

YcTaHoBKa

laGapurt

HomuHanbHoe 3HepronoTpebsieHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanps»keHue B cetn, B/dp/ry,

* O6BEM OXJ1aXK4aeMOol NJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJH04YEBbIX GpaKTOPOB,
a UMeHHo: TemnepaTypa oKpy»KatoLLeit cpeapbl U TO/LLMHA CTEHOK
KaMepbl.

Jloructnyeckas nHpopmaums

labapuTHble pasmMepbl, MM

GSSEEER3EEE
RSsT t 33

et
4
Tl

"

-5..+10
+30...+40
R404A

HanosbHO-
HACTEHHbIN

5

6.31

26.35
380/3~/50

187x62x77
(137) *
182x68x59 **



Pasmepbl B ynakoBke, MM

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

dNneKTpoKabenb

BHewHW cunoBou aneKTpokabesb

KoHpeHcaTop

KoanmyecTBo BEHTUAATOPOB, LUT.

JunameTp BeHTUAATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM

MpoussoguTenbHoCcTb, M*/4yac

Komnpeccop

MpousBoguTtenn

Mopenb

Tun

Bosayxooxnagutenb

KoanmyecTBo BEHTUAATOPOB, LUT.

JdnameTp BeHTUNATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM
MpousesoauTenbHocTb, M3/4ac
Tun oTTamku

JanbHOCTb CTpyM BO3Ayxa, M

* - KoMnpeccopHO-KOHAeHCaTOPHbIN 610K

** - B/IOK BO34yX00X1aAUT/Is

200x85x125

220x110x90

* %

160

80 kk

233 *
188

%k

NnBcC
5%4

450
2.8
6700

L'UNITE
HERMETIQUE

TAG45817

[epMeTUYHbIN

350
4.2
7080
ToH
10



Ta6bnuuya noabopa

Tc
(C°)

10°

50

OO

-5°

Ta
(C°)

30°
35°
40°
30°
350
40°
30°
350
40°
30°
350
40°

P (BT1)

12433
12433
12278
12280
11253
9693
10097
8815
7515
7818
6750
5672

MGSF 531 'S
V100 V80
(m3) (m3)

459 418
423 385
387 352
388 353
315 289
242 225
321 291
242 219
162 146
285 247
206 179
127 111

V60

(m3)
381
351
321
322
259
196
250
188
125
204
147
90



XonopaunoHasa cnant-cuctema BGSF 535 S,

fa6apur -5

XapakTepuctukm

TemnepaTypHbIN pexxum, °C
TeMnepaTtypa okpy>Katowen cpeapbl, °C
XnapareHT

YcTaHoBKa

laGapurt

HomuHanbHoe 3HepronoTpebsieHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanps»keHue B cetn, B/dp/ry,

* O6BEM OXJ1aXK4aeMOol NJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJH04YEBbIX GpaKTOPOB,
a UMeHHo: TemnepaTypa oKpy»KatoLLeit cpeapbl U TO/LLMHA CTEHOK
KaMepbl.

Jloructnyeckas nHpopmaums

labapuTHble pasmMepbl, MM

-15...-20
+30...+40
R404A

HanosbHO-
HACTEHHbIN

5

7.74

32
380/3~/50

187x62x77
(137) *
182x68x59 **



Pasmepbl B ynakoBke, MM

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

dNneKTpoKabenb

BHewHW cunoBou aneKTpokabesb

KoHpeHcaTop

KoanmyecTBo BEHTUAATOPOB, LUT.

JunameTp BeHTUAATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM

MpoussoguTenbHoCcTb, M*/4yac

Komnpeccop

MpousBoguTtenn
Mopenb

Tuvn

Bosayxooxnagurtesnb

Konunyectso BEHTUNATOPOB, LUT.

JdnameTp BeHTUNATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM
MpousesoauTenbLHocTb, M3/4ac
Tun oTTanKu

JlanbHOCTbL CTPYM BO3AyXa, M

* - KoMnpeccopHO-KOHAeHCAaTOPHbIN 610K

** - B/IOK BO34yX00OX/1aAUT/IsA

200x85x125

220x110x90

* %

170

73 kk

243 *
181

%k

NnBcC
5%2,5

450
2.8
7610

DANFOSS
MTZ125-4

[epMeTUYHbIN

350
4.2
7350
T2H
12



Ta6bnunuya noagb6opa

Tc
(C°)

-15°

-20°

Ta
(C°)

30°
35°
40°
30°
35°
40°

P
(BT)

7735
6692
5743
5605
4782
4004

BGSF 535 S
V120 V100
(m3) (m3)
137 120
120 105
104 91
103 90
90 78
77 67

V80

(m3)
103
90
77
76
66
56



XonoaunoHasa cnant-cuctema BGSF 537 S,

fa6apur -5

XapakTepuctukm

TemnepaTypHbIN pexxum, °C
TeMnepaTtypa okpy>Katowen cpeapbl, °C
XnapareHT

YcTaHoBKa

laGapurt

HomuHanbHoe 3HepronoTpebsieHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanps»keHue B cetn, B/dp/ry,

* O6BEM OXJ1aXK4aeMOol NJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJH04YEBbIX GpaKTOPOB,
a UMeHHo: TemnepaTypa oKpy»KatoLLeit cpeapbl U TO/LLMHA CTEHOK
KaMepbl.

Jloructnyeckas nHpopmaums

labapuTHble pasmMepbl, MM

GSSEEER3EEE
RSsT t 33

et
4
Tl

"

-15...-25
+30...+40
R404A

HanosbHO-
HACTEHHbIN

5

9.95

40.95
380/3~/50

187x62x77
(137) *
182x68x59 **



Pasmepbl B ynakoBke, MM

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

dNneKTpoKabenb

BHewHW cunoBou aneKTpokabesb

KoHpeHcaTop

KoanmyecTBo BEHTUAATOPOB, LUT.

JunameTp BeHTUAATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM

MpoussoguTenbHoCcTb, M*/4yac

Komnpeccop

MpousBoguTtenn
Mopenb

Tuvn

Bosayxooxnagurtesnb

Konunyectso BEHTUNATOPOB, LUT.

JdnameTp BeHTUNATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM
MpousesoauTenbLHocTb, M3/4ac
Tun oTTanKu

JlanbHOCTbL CTPYM BO3AyXa, M

* - KoMnpeccopHO-KOHAeHCAaTOPHbIN 610K

** - B/IOK BO34yX00OX/1aAUT/IsA

200x85x125

220x110x90

* %

165

73 kk

238 *
181

%k

NnBcC
5%4

450
2.8
6700

DANFOSS
NTZ215-4

[epMeTUYHbIN

350
4.2
7080
T2H
10



Ta6bnunuya noagb6opa

Tc
(C°)

-15°

-20°

-25°

Ta
(C°)

30°
35°
40°
30°
35°
40°
30°
35°
40°

P
(BT)

8213
7143
6233
6112
5101
4312
4281
3495
2716

BGSF 537 S
V120 V100
(m3) (m3)
148 129
131 114
115 100
111 98
97 85
78 68
75 65
63 54
52 44

V80

(m3)
110
101
93
91
77
58
55
45
37



XonoaunoHasa cnant-cuctema BGSF 545 S,

fa6apur -5

XapakTepuctukm

TemnepaTypHbIN pexxum, °C
TeMnepaTtypa okpy>Katowen cpeapbl, °C
XnapareHT

YcTaHoBKa

laGapurt

HomuHanbHoe 3HepronoTpebsieHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanps»keHue B cetn, B/dp/ry,

* O6BEM OXJ1aXK4aeMOol NJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJH04YEBbIX GpaKTOPOB,
a UMeHHo: TemnepaTypa oKpy»KatoLLeit cpeapbl U TO/LLMHA CTEHOK
KaMepbl.

Jloructnyeckas nHpopmaums

labapuTHble pasmMepbl, MM

-15...-20
+30...+40
R404A

HanosbHO-
HACTEHHbIN

5

7.09

27.3
380/3~/50

187x62x77
(137) *
182x68x59 **



Pasmepbl B ynakoBke, MM

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

dNneKTpoKabenb

BHewHW cunoBou aneKTpokabesb

KoHpeHcaTop

KoanmyecTBo BEHTUAATOPOB, LUT.

JunameTp BeHTUAATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM

MpoussoguTenbHoCcTb, M*/4yac

Komnpeccop

MpousBoguTtenn
Mopenb

Tuvn

Bosayxooxnagurtesnb

Konunyectso BEHTUNATOPOB, LUT.

JdnameTp BeHTUNATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM
MpousesoauTenbLHocTb, M3/4ac
Tun oTTanKu

JlanbHOCTbL CTPYM BO3AyXa, M

* - KoMnpeccopHO-KOHAeHCAaTOPHbIN 610K

** - B/IOK BO34yX00OX/1aAUT/IsA

200x85x125

220x110x90

* %

181

81 kk

254~
189

%k

NnBcC
5%2,5

450
2.8
7610

DANFOSS
MTZ160-4

[epMeTUYHbIN

350
4.2
7350
T2H
12



Ta6bnunuya noagb6opa

BGSF 537 S
= i V120 V100 V80
(C°) (C°) P (BT) o) o) o)

30° 10685 196 172 147
-15°  35° 9145 175 153 131
40° 7576 153 133 114
30° 7483 151 130 111
20°  35° 6388 135 117 100

40° 5282 117 101 86



XonoaunoHasa cnamnt-cucrtema BGSF 547 S,

fa6apur -5

XapakTepuctukm

TemnepaTypHbIN pexxum, °C
TeMnepaTtypa okpy>Katowen cpeapbl, °C
XnapareHT

YcTaHoBKa

laGapurt

HomuHanbHoe 3HepronoTpebsieHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanps»keHue B cetn, B/dp/ry,

* O6BEM OXJ1aXK4aeMOol NJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJH04YEBbIX GpaKTOPOB,
a UMeHHo: TemnepaTypa oKpy»KatoLLeit cpeapbl U TO/LLMHA CTEHOK
KaMepbl.

Jloructnyeckas nHpopmaums

labapuTHble pasmMepbl, MM

GSSEEER3EEE
RSsT t 33

et
4
Tl

"

-15...-25
+30...+40
R404A

HanosbHO-
HACTEHHbIN

5

9.26

31.95
380/3~/50

187x62x77
(137) *
182x68x59 **



Pasmepbl B ynakoBke, MM

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

dNneKTpoKabenb

BHewHW cunoBou aneKTpokabesb

KoHpeHcaTop

KoanmyecTBo BEHTUAATOPOB, LUT.

JunameTp BeHTUAATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM

MpoussoguTenbHoCcTb, M*/4yac

Komnpeccop

MpousBoguTtenn
Mopenb

Tuvn

Bosayxooxnagurtesnb

Konunyectso BEHTUNATOPOB, LUT.

JdnameTp BeHTUNATOPA, MM
LLlar pe6ep, MM
MpousesoauTenbLHocTb, M3/4ac
Tun oTTanKu

JlanbHOCTbL CTPYM BO3AyXa, M

* - KoMnpeccopHO-KOHAeHCAaTOPHbIN 610K

** - B/IOK BO34yX00OX/1aAUT/IsA

200x85x125

220x110x90

* %

178

81 kk

251"
189

%k

NnBcC
5%4

450
2.8
6700

DANFOSS
NTZ271-4

[epMeTUYHbIN

350
4.2
7080
T2H
10



Ta6bnunuya noagb6opa

BGSF 547 S
= i V120 V100 V80
(C°) (C°) P (BT) o) o) o)

30° 11585 210 184 157
15°  35° 10144 186 164 138
40° 8504 163 144 120
30° 8490 161 142 121
20°  35° 7184 144 126 107
40° 6221 123 107 90
30° 6198 117 101 86
-25°  35° 5187 102 88 74

40° 4198 88 75 63



Anmarbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropog, (4722)40-23-64
BnaroBelueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHesx (473)204-51-73
EkatepuH6ypr (343)384-55-89

Mo Bonpocam npoaax v Noaaep)Kku obpallantecs:

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBek (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuuuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupog (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
TNuneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexxHble YenHbl (8552)20-53-41
HwHuit Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Hos6pbck (3496)41-32-12
HoBocuéupck (383)227-86-73
OMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mckoe (8112)59-10-37

MepMb (342)205-81-47

KasaxctaH +7(7172)727-132

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdepononb (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Couu (862)225-72-31
CraBponosnb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIkTbIBKap (8212)25-95-17
Tam60B (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Kupruasusa +996(312)96-26-47

an.noyta: cpe@nt-rt.ru || canT: https://cebep.nt-rt.ru/

TonbATTM (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Yoba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Ye6okcapbl (8352)28-53-07
YensabuHek (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yuta (3022)38-34-83
AAkyTck (4112)23-90-97
Apocnasnb (4852)69-52-93


mailto:cpe@nt-rt.ru
https://cebep.nt-rt.ru/

